
 
 
 
 
 
 
 
 
Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. 76/2020 convertito in L. 
120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito in L.108/2021, per l’affidamento 
dei lavori di manutenzione ordinaria strade vie e piazze cittadine anni 2021/2022, tramite 
accordo quadro ex art. 54 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con due operatori- Lotto 3 CIG 89477794D1 
 
Imprese invitate n. 10 
 
DITTA SEDE  C.F. 
GIUSSANI EMILIO SEREGNO (MB) 02351380965 
ITALBETON SPA TRENTO (TN) 01589120235 
B.M. SCAVI SRL TOANO (RE) 01668660358 
I.C.G. SRL CURTATONE (MN) 02386650200 
EDIL S. GIORGIO SRL CASTEL SAN GIORGIO 

(SA) 
02162780650 

STELITANO APPALTI SRL REGGIO CALABRIA 
(RC) 

02993450804 

CO.MA.S. SRL CALTO (RO) 00590170296 
MAZZA SRL BORGOSATOLLO (BS) 02764710980 
COGES SRL CERETE (BG) 00226300168 
SINOPOLI SRL PREGNANA 

MILANESE (MI) 
12819770152 

 
 
Imprese partecipanti n. 4 
 
     Imprese ammesse                                                         Ribasso % 
 

1. B.M. SCAVI SRL in RTI con CROVETTI DANTE SRL  16,150% 
2. ITALBETON SPA      14,140% 

  
  Imprese escluse 
 

1. GIUSSANI EMILIO in RTI con SIAS SPA 
2. SINOPOLI SRL in RTI con MPM SRL 

 
 
Con determinazione dirigenziale n. 616 del 14/04/2022 esecutiva il 19/04/2022, il Dirigente del 
Settore Mobilità, Viabilità, Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione 
dell'accordo quadro in oggetto a favore delle Imprese B.M. SCAVI SRL in RTI con CROVETTI DANTE 
SRL e ITALBETON SPA, con il ribasso del 16,150% 
 
 


